
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年7月18日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年7月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 医療データ等分析業務委託 豊田市西町地内ほか その他業務委託
 その他業務委託

その他
健康づくり応援課 取止め

------------
-

2 令和6年7月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 旭支所東側法面支障木伐採業務委託 豊田市小渡町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
旭支所 丸兼林業（有）　　 \1,730,000

3 令和6年7月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
インフルエンザ予防接種費補助金交付申請
書兼請求書作成等業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
感染症予防課 データライン（株）　　 \718,610

4 令和6年7月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 ミドルシニア向け生涯活躍実証業務委託 豊田市若宮町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
市民活躍支援課 関内イノベーションイニシアティブ（株）　　 \2,600,000

5 令和6年7月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 生物環境調査等業務委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
美術館 中部資材（株）　豊橋支店 \1,710,000

1/6



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 001

委 託 名 医療データ等分析業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内ほか 委託期間
自 令和6年7月26日
至 令和7年3月14日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 健康づくり応援課

 その他の業務委託等
その他---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/6



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

旭支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,730,000丸兼林業（有）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 丸兼林業（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,189,000円

金1,730,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

旭支所東側法面支障木伐採業務委託

令和6年7月26日

電子入札種別

令和6年9月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年7月16日

落 札 年 月 日 令和6年7月17日

豊田市小渡町地内

002

3/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

感染症予防課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\718,610データライン（株）　　

レスター工業（株）
名古屋営業所

サンメッセ（株）
名古屋支店

ナカバヤシ（株）
名古屋支店

小林クリエイト（株）
刈谷支社

落札---------------

\727,350 ---------------

\1,080,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,265,400 ---------------

\1,771,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 データライン（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,388,250円

金718,610円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

インフルエンザ予防接種費補助金交付申請書兼請求書作成等業務委託

令和6年7月26日

電子入札種別

令和6年9月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年7月16日

落 札 年 月 日 令和6年7月17日

豊田市西町ほか地内

003

4/6



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民活躍支援課

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）インソース　営業本部 \3,220,520 ---------------

金　額（円）

関内イノベーション
イニシアティブ（株）

\2,600,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
関内イノベーション
イニシアティブ（株）金2,600,000円

予 定 価 格
金2,686,360円

委 託 名 ミドルシニア向け生涯活躍実証業務委託

委 託 場 所 豊田市若宮町ほか地内 委託期間
自 令和6年7月26日
至 令和7年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年7月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年7月18日 整理番号 004

5/6



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 調査委託
環境調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,710,000中部資材（株）　豊橋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中部資材（株）　豊橋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,724,340円

金1,710,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

生物環境調査等業務委託

令和6年7月26日

電子入札種別

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年7月16日

落 札 年 月 日 令和6年7月17日

豊田市小坂本町ほか地内

006

6/6


